
令和３年６月１日
保護者の皆様へ

岩出市立山崎小学校
校 長 秦野 吉弘

令和３年度運動会に関わる
リストバンド及び健康観察票(保護者用)について

平素は山崎小学校教育にご理解ご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。
さて，本校運動会も今週末に開催をむかえようとしています。先日５月２５日に配布

いたしました｢令和３年度運動会について(お願い)｣にありますように，来校者の感染予
防対策のためのリストバンド及び健康観察票の配布について説明させていただきます。

【リストバンドについて】
○お子様より保護者様の手元に届いているか確認するため，下記の□ ☑に (チェック)
を付けて提出してください。

○オレンジ色のリストバンドには，兄弟姉妹のいる学年を表している｢低｣｢中｣｢高｣の
文字が書かれていますので，確認のうえ下記の□ ☑に (チェック)を付けて提出して
ください。

○リストバンドは一度しか使えませんので，運動会当日に着用してください。

【健康観察票(保護者用)について】
○別に添えました｢運動会 健康観察票｣は，運動会当日に必要事項を記入して受付に
提出してください。

○事前に来校者数を把握したいと思いますので，下記の来校予定者の表に記入し提出
してください。来校者は運動会当日変更していただいても結構です。

【その他】
○６月８日(火)に授業がある場合，給食はありません。お弁当をご用意ください。
○運動会の情報は山崎小学校ホームページ｢お知らせ｣に随時アップしていきますので，
ご活用ください。

き り と り

学年 組 児童名(上の学年のお名前をお書きください)

□ リストバンドを受け取った
□ ｢低｣｢中｣｢高｣の記載にまちがいはない

※オレンジ色のリストバンドの方のみです
※まちがいのあった場合，恐れ入りますが訂正内容を下にお書きください。
〔 〕

来校予定者

来校者名(１家庭２名まで) 続柄
１

２

しめ切り６月３日(木)


